Adorio, pro adorior. Nævius lib. 3. belli Punic. — proficiscente Hectore tumidos Adoriant, ut qui hinc Spartam referat nuncium. Sic Adortus passivè. Priscian. lib. 8.

Adorsior, iris, vel eris, adortus, Aggredior, invado. } ἄδωρσος, ἄδωρσος, ἄδωρσος. GALL. *Affaillir.* ITAL. *Affaltare.* GERM. *Anfassen/ schnell angreifen oder anfahen.* HISP. *Arremeter.* ANGL. *To invade, to set upon.* } Liv. lib. 1. Timor deinde incessit, ne civitatem sine imperio vis aliqua externa adoriretut. Velleius. Adorta classem vis Africi. Differunt tamen, ut inquit Donatus, Adorior & Aggredior: quia aggredimur de longinquo, adorimur de proximo. Cic. 7. Verr. Postremam enim quamque navem piratæ primam adoriebantur. } Adoriri aliquando est Dare operam, atque conari aliquid per vim, five incipere. Cic. de Orat. Ne convellere odoriatur ea, quæ non possunt commoveri. Gell. lib. 19. c. 9. Iulianum Rhetorem lacessere, insectarique adorti sunt.

Adorno, idem est quod Orno, instruo, comparo, præparo. } ἄδωρσος, ἄδωρσος, ἄδωρσος. GALL. *Orner, accoustrer.* ITAL. *Adornare.* GERM. *Zieren/ zierlich jurüsten.* HISP. *Afeytar, hermo-sear.* ANGL. *To garnishe, to fet furth or deek.* } Liv. lib. 1. ab Urbe, Flaminem Iovi assiduum sacerdotem creavit, insignitque cum veste, & curuli regia sella adornavit. Plaut. in Epid. Tragulam in te injicere adornat. Cic. pro Cluent. Omnis testium copia initio à matre adornata est, id est, comparata & instructa. Naves adornabat. Cæsar lib. 1. de bell. civ. (i. instruebat.) Iube vasa pura adornari mihi. Plaur. Amph. sc. 2. a. 3. Cedo, nuptias adorna. Idem Aulul. sc. 3. a. 1.

Adornatus venatui. Instructus & ornatus, paratulusque ad venationem. Tacit. lib. 12. Hercules per quietem monet sacerdotes, ut templum iuxta equos venatui adornatos fistant.

Adoro, as, ex Ad, & oro. Oro, veneror, precor, supplico, placo. } ἄδωρσος, ἄδωρσος, ἄδωρσος. GALL. *Adorer, faire reverence.* ITAL. *Adorare.* GERM. *Anbetten.* HISP. *Adorar, d hazer reverencia.* ANGL. *To worships, to reverence.* } Priscianus ab Ador, hoc est, à frumento sacrificiis destinato derivat. In eadem sententia est & Nonius, cujus hæc sunt verba: Ador frumenti genus, quod epulis & immolationibus sacris pium putabatur: unde & adorare, propitiare religiones, potest dictum videri. Verum Adorare sine ore, hoc est sine voce fit: hinc mutis etiam adorare datur: Elephas enim, & Phoenix (si ulla modò est) solem adorare dicuntur. Supplicare verò ore fit: ideòque solis hominibus competit. Ovid. El. 3. lib. 1. Trist.